
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/

Código da publicação: 576

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 11:32:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2254/2024

N° do Processo/Ano: 131/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de Assessoria técnica/jurídica nas atividades do Setor de
Licitações/Contratos e Compras Diretas
Resumo:
Contratação de serviços de Assessoria técnica/jurídica nas atividades do Setor de
Licitações/Contratos e Compras Diretas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/pcontratacao-de-servicos-de-assessoria-tecnicajuridica-nas-atividades-do-setor-de-licitacoescontratos-e-compras-diretasp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea56c02024d0eb3c7c69ae86f863d97.doc

